
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO BRIAI ISTORIJOS IR ARCHEOLOGIJOS KATEDROS 

PANAIKINIMUI  

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 11-15 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 32.2 punktu, atsižvelgdamas į Baltijos 

regiono istorijos ir archeologijos instituto Tarybos 2018 m. spalio 10 d. nutarimą “Dėl Istorijos ir 

archeologijos katedros likvidavimo“ ir l. e. rektoriaus pareigas prof. A. Razbadausko 2018 m. spalio 

24 d. teikimą „Dėl BRIAI Istorijos ir archeologijos katedros panaikinimo“, n u t a r i a: 

1. Pritarti BRIAI Istorijos ir archeologijos katedros panaikinimui nuo 2019 m. sausio 2 d. 

2. Pritarti panaikinamos Istorijos ir archeologijos katedros I-II pakopų studijų programų 

vadovavimo funkcijos perdavimui BRIAI direktoriui ir studijų programų vadovams(ui). 

 

 

 

Senato pirmininkas                   prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


